

Resolución Rectoral n.º 0404-2016-UNAP Iquitos, 19 de abril de 2016

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral n.º 0107-2016-UNAP, del 08 de febrero de 2016, se resuelve aprobar y financiar, entre otros, los proyectos presentado por las autoridades y funcionarios de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, de los siguientes proyectos:

4. "Funcionamiento y mantenimiento del Centro de Investigación, Experimental y Enseñanza – Piscigranja

Quistococha - Facultad de Ciencias Biológicas - UNAP

:

:

:

Presupuesto

\$/15,600.00

Responsable

Álvaro Benjamín Tresierra Ayala

Duración

Enero a diciembre de 2016

5. "Cultivo de Arapaima gigas "paiche" con fines reproductivos dentro de las instalaciones de la piscigranja

Quistococha - FCB - UNAP"

Presupuesto

\$/37,608.00

Responsable

Álvaro Benjamín Tresierra Ayala

Duración

Enero a diciembre de 2016

Que, mediante oficio de visto, don Jorge Luis Marapara Del Águila, decano (i) de la Facultad de Ciencias Biológicas (FCB), solicita al rector modificar los alcances de la Resolución Rectoral n.º 0107-2016-UNAP, precisando que se le consigne como responsable de los proyectos aprobados, debido a que don Álvaro Benjamín Tresierra Ayala, ya no se desempeña como decano de la citada facultad;

Que, por las razones expuestas, es conveniente atender lo solicitado por el Decano (i) de la Facultad de Ciencias Biológicas; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

partículo PRIMERO.- Modificar, con eficacia anticipada al 23 de marzo de 2016, los alcances de la Resolución Rectoral no 107-2016-UNAP, del 08 de febrero de 2016, de acuerdo a los siguientes términos:

"Funcionamiento y mantenimiento del Centro de Investigación, Experimental y Enseñanza – Piscigranja Quistococha – Facultad de Ciencias Biológicas – UNAP

Presupuesto

\$/15,600.00

Responsable

Álvaro Benjamín Tresierra Ayala

Duración

Enero a diciembre de 2016

 "Cultivo de Arapaima gigas "paiche" con fines reproductivos dentro de las instalaciones de la piscigranja Quistococha – FCB – UNAP"

Presupuesto

\$/37,608.00

Responsable

Álvaro Benjamín Tresierra Ayala

Duración

Enero a diciembre de 2016

Debe decir:

 "Funcionamiento y mantenimiento del Centro de Investigación, Experimental y Enseñanza – Piscigranja Quistococha – Facultad de Ciencias Biológicas – UNAP

Presupuesto

\$/15,600.00

Responsable

Jorge Luis Marapara Del Águila

Duración

: Enero a diciembre de 2016



Resolución Rectoral n.º 0404-2016-UNAP

5. "Cultivo de Arapaima gigas "paiche" con fines reproductivos dentro de las instalaciones de la piscigranja

Quistococha - FCB - UNAP"

Presupuesto

\$/37,608.00

Responsable

Jorge Luis Marapara Del Águila

Duración :

Enero a diciembre de 2016

ARTÍCULO SEGUNDO.- Precisar que los demás términos de la Resolución Rectoral n.º 0107-2016-UNAP, quedan subsistentes.

Registrese, comuniquese y archivese.

Manuel Flares Arévalo RECTOR (i)

SECRETARIA SUMINION SECRETARIA GENERAL

Dist.: FCB,OGA,OGP,Abast.,Cont.,Tes.,Upp,Leg.,Int.,Archivo(2) jevd.